Управление физической культуры, спорта и туризма

 Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

21 сентября 2010 г.

№ 399-0
Об утверждении Порядка составления и утверждения
финансово-хозяйственных планов деятельности
областных государственных учреждений,

подведомственных управлению физической культуры,

спорта и туризма Липецкой области
В соответствии с Планом мероприятий по совершенствованию правового статуса подведомственных учреждений физической культуры, спорта и туризма, утвержденного приказом управления  физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 09.06.2010 г. № 275 – О,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Порядок составления и утверждения финансово-хозяйственных планов деятельности областных государственных учреждений, подведомственных управлению физической культуры, спорта и туризма Липецкой области (приложение), в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий из областного бюджета.
2. Довести данный приказ до сведения руководителей подведомственных учреждений физической культуры и спорта.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления- начальника отдела экономики и развития ОЭЗ РУ ТРТ Сигитову Л.Г.

И.о. начальника управления

С.Н. Переведенцев
Сигитова Л.Г.

27-75-23

Ознакомлены:

Муковнина Н.И.

Литвинов А.В.

Никулин И.А.

Баранов С.А.

Сотников А.Н.

Полынская Е.А.

                                                                                                      Динер Р.В.